Q Squared Solutions KK

www.Q2LabSolutions.com

2-18-17 Nishiochiai

Shinjuku-ku Tokyo,

161-0031

Japan

Phone: + 81 3 6859 9620

Fax:     + 81 3 3953 2783

2024 年 06 月 07 日

To: 治験責任医師・治験依頼者・施設治験ご担当者 各位

From: キュー・スクエアド・ソリューションズ プロジェクト・マネージメントチーム

問い合わせ先：
キュー・スクエアド・ソリューションズ

インベスティゲーター・サービス：0120-936-915

キュー・スクエアド・ソリューションズ TNT 集荷分
ラボ休業にともなう国内輸送向け検体回収スケジュールのご案内

(2024 年 7 月- 9 月)

謹啓 時下益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、2024 年 7 月から 9 月の検体回収業務につきまして、下記の通りご案内申し上げます。

敬白

日付
TNT集荷依頼

締切日時
TNT検体集荷

Q2

Solutions

ラボ

検体受領

Q2

Solutions

ラボ

検体検査

Q2 Solutions
インベスティゲーター・サー

ビス
プロジェクト・

マネージャー対応

検査キット発注受付

2024年7月

2024年7月12日 (金)
通常受付

(集荷3時間前)
通常集荷 実施 実施 通常受付

2024年7月13日 (土)
通常受付

(集荷3時間前)

通常集荷

*冷蔵検体は集荷不可
実施 実施 休止

2024年7月14日 (日)

集荷依頼受付不可 集荷休止 実施 実施 休止

2024年7月15日 (月)

海の日
日・祝日受付

【注1】

日・祝日集荷

【注1】

*冷蔵検体は集荷不可

休止 休止 休止

2024年7月16日 (火)

通常受付

(集荷3時間前)

通常集荷

*冷蔵検体は集荷不可
実施 実施 通常受付

Q Squared Solutions KK

www.Q2LabSolutions.com

キュー・スクエアド・ソリューションズ株式会社

〒135-0064 東京都江東区青海2-5-10

テレコムセンタービル西棟13F

Phone: + 81 3 6859 9620

Fax:     + 81 3 3953 2783

日付
TNT集荷依頼

締切日時
TNT検体集荷

Q2

Solutions

ラボ

検体受領

Q2

Solutions

ラボ

検体検査

Q2 Solutions
インベスティゲーター・サー

ビス
プロジェクト・

マネージャー対応

検査キット発注受付

2024年8月

2024年8月9日 (金)
通常受付

(集荷3時間前)
通常集荷 実施 実施 通常受付

2024年8月10日 (土) 2024年8月09日

(金) 12:00【注2】

当日集荷不可

通常集荷

*冷蔵検体は集荷不可
実施 実施 休止

2024年8月11日 (日)

山の日 集荷依頼受付不可 集荷休止 実施 実施 休止

2024年8月12日 (月)

振替休日
日・祝日受付

【注1】

日・祝日集荷

【注1】

*冷蔵検体は集荷不可

休止 休止 休止

2024年8月13日 (火) 2024年8月09日

(金) 12:00【注2】

当日集荷不可

通常集荷

*冷蔵検体は集荷不可
実施 実施 通常受付

2024年8月14日 (水) 2024年8月13日

(金) 12:00【注2】

当日集荷不可

通常集荷

*冷蔵検体は集荷不可
実施 実施 通常受付

2024年8月15日 (木) 2024年8月14日

(金) 12:00【注2】

当日集荷不可

通常集荷

*冷蔵検体は集荷不可
実施 実施 通常受付

2024年8月16日 (金) 2024年8月15日

(金) 12:00【注2】

当日集荷不可

通常集荷

*冷蔵検体は集荷不可
実施 実施 通常受付

2024年8月17日 (土) 2024年8月16日

(金) 12:00

当日集荷不可

通常集荷

*冷蔵検体は集荷不可
実施 実施 休止

2024年8月18日 (日)
日・祝日受付

【注1】

日・祝日集荷

【注1】

*冷蔵検体は集荷不可

実施 休止 休止

2024年8月19日 (月)
通常受付

(集荷3時間前)

通常集荷

*冷蔵検体は集荷不可
実施 実施 通常受付

Q Squared Solutions KK

www.Q2LabSolutions.com

キュー・スクエアド・ソリューションズ株式会社

〒135-0064 東京都江東区青海2-5-10

テレコムセンタービル西棟13F

Phone: + 81 3 6859 9620

Fax:     + 81 3 3953 2783

【注1】『日曜日集荷』『祝日集荷』『時間外集荷』をご希望の場合は、以下の手順にてTNTにご依頼ください。

    集荷依頼締切を過ぎてのお問い合わせ、集荷のご依頼は承りかねます。何卒ご了承くださいませ。

1. キュー・スクエアド・ソリューションズ・プロジェクト・マネージャー又はインベスティゲーター・サービスに連絡し

てください。プロジェクト・マネージャーからJP_Domestic_CE@tnt.comへ発送可否の問い合わせを行い、

TNT確認後、対応可否と集荷可能時間を伝えます。

【祝日集荷】

2024年07月15日(月) 2024年07月04日(木) 12:00まで

2024年08月12日(月) 2024年08月01日(木) 12:00まで

2024年09月16日(月) 2024年09月05日(木) 12:00まで

2024年09月23日(月) 2024年09月11日(水) 12:00まで

【日曜日集荷】集荷日7営業日前12:00まで

【時間外集荷】集荷日7営業日前12:00まで

2. 1の確認後、プロジェクト・マネージャーから対応可否、集荷可能時間の回答があります。

日付
TNT集荷依頼

締切日時
TNT検体集荷

Q2

Solutions

ラボ

検体受領

Q2

Solutions

ラボ

検体検査

Q2 Solutions
インベスティゲーター・サー

ビス
プロジェクト・

マネージャー対応

検査キット発注受付

2024年9月

2024年9月13日 (金) 通常受付

(集荷3時間前)
通常集荷 実施 実施 通常受付

2024年9月14日 (土) 通常受付

(集荷3時間前)

通常集荷

*冷蔵検体は集荷不可
実施 実施 休止

2024年9月15日 (日) 集荷依頼受付不可 集荷休止 実施 実施 休止

2024年9月16日 (月)

敬老の日
日・祝日受付

【注1】

日・祝日集荷

【注1】

*冷蔵検体は集荷不可

休止 休止 休止

2024年9月17日 (火) 通常受付

(集荷3時間前)

通常集荷

*冷蔵検体は集荷不可
実施 実施 通常受付

2024年9月20日 (金) 通常受付

(集荷3時間前)
通常集荷 実施 実施 通常受付

2024年9月21日 (土) 通常受付

(集荷3時間前)

通常集荷

*冷蔵検体は集荷不可
実施 実施 休止

2024年9月22日 (日)

秋分の日
集荷依頼受付不可 集荷休止 実施 実施 休止

2024年9月23日 (月)

振替休日
日・祝日受付

【注1】

日・祝日集荷

【注1】

*冷蔵検体は集荷不可

休止 休止 休止

2024年9月24日 (火) 通常受付

(集荷3時間前)

通常集荷

*冷蔵検体は集荷不可
実施 実施 通常受付

Q Squared Solutions KK

www.Q2LabSolutions.com

キュー・スクエアド・ソリューションズ株式会社

〒135-0064 東京都江東区青海2-5-10

テレコムセンタービル西棟13F

Phone: + 81 3 6859 9620

Fax:     + 81 3 3953 2783

その内容にもとづき、集荷依頼票に必要事項を記入し、さらに備考欄に《PM承認済み》と記入して、以下の期

限までにTNTへFAXしてください。

【祝日集荷】

2024年07月15日(月) 2024年07月10日(水) 12:00まで

2024年07月12日(月) 2024年08月07日(水) 12:00まで

2024年08月16日(月) 2024年09月11日(水) 12:00まで

2024年09月23日(月) 2024年09月18日(水) 12:00まで

【日曜日集荷】集荷日3営業日前12:00まで

【時間外集荷】集荷日3営業日前12:00まで

【注2】下記の通り通常の対応が可能なエリアと日祝対応が必要なエリアがございます。

日祝対応に該当するご施設は【注1】の手順でお申し込みください。

依頼締切を過ぎてのお問い合わせ、ご依頼は承りかねます。何卒ご了承くださいませ。

また、通常対応エリアでも輸送状況により、集荷時間の調整をお願いする場合がございます。

該当のご施設にはTNT社から連絡させていただきますのでご協力をお願いいたします。

事前にご案内できませんこと、ご容赦ください。

通常の対応

*集荷時間調整依頼の可能性有

 ハイライトされている県は可能性が高いエリアです

*集荷依頼締切後、メールでのご依頼は承りかねます

日祝対応

*集荷依頼締切後、

メールでのご依頼は

承りかねます

北海道・東北 北海道 宮城県 山形県  青森県 岩手県 秋田県 福島県

関東
栃木県 群馬県 茨城県 埼玉県 千葉県 東京都

神奈川県

中部
富山県 石川県 福井県 新潟県 長野県 山梨県

静岡県 愛知県 岐阜県

近畿
滋賀県 京都府 大阪府 兵庫県 奈良県 和歌山県

三重県

中国・四国
岡山県 広島県 山口県 鳥取県 島根県

徳島県 香川県 愛媛県 高知県

九州・沖縄
福岡県 長崎県 佐賀県 熊本県 大分県 宮崎県

鹿児島県 沖縄県

重要：台風、大雪、地震などの自然災害により、交通機関、道路、および/または空港が閉鎖され検体の集荷を行えないこと

が予想される場合は、可能な限り被験者の来院日、検体の採取日、または検体集荷日を再度調整下さいますようお願いい

たします。

このような状況下で検体が採取された場合は、検体の集荷を行えない、または輸送先へのフライトが欠航・遅延する可能性

があります。そのため、予期せぬ事態でも可能な限り検体の安定性を担保するためにも、ご理解とご協力お願い申し上げま

す。

その他お問い合わせは、キュー・スクエアド・ソリューションズ・プロジェクト・マネージャー又はキュー・スクエアド・ソリューショ

ンズ・インベスティゲーター・サービス (電話番号: 0120-936-915)までお問い合わせください。

キュー・スクエアド・ソリューションズ

プロジェクト・マネージメント